d'abus de confiance le
condamne à 12 mois

d'emprisonnement dont
08 ferme, une amende
de cinquante mille fcfa
et aux frais donne acte

à la victime de sa
constitution de partie
civile condamne le

prévenu à lui payer,
pour toutes causes de
préjudice confondu la
somme de neuf cent

vingt mille (920000) fcfa

NUMERO
D'ORDRE

REFERENCES DU
DOSSIER

PARTIES A L'INSTANCE
OBJET DE LA DEMANDE

MOTIF DE
L'AJOURNEMENTPARTIES

CIVILES
MIS EN CAUSE INTERVENANT(S)

9.
TPI-DAS/RG/2025/0684
TPI-DAS/RP/2025/0914

MINISTERE PUBLIC
ODJODE Rita

------
ASSOGBA
MOUHAMED